PAGE
2

026
Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 18 апреля 2018 года № 4-14/74

с. Окунев Нос, Республики Коми

	О предложении кандидатур в состав участковой  избирательной комиссии и резерва состава участковой комиссии избирательного участка № 292

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на 5 лет и резерва составов участковых комиссий, в соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной Цилемского района назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 292 с правом решающего голоса либо зачислить в резерв состава комиссии:

1)  Канева Галина Евгеньевна – 26.12.1989 г.р. отдел финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Окунев Нос», заведующий, с. Окунев Нос ул. Парковая д. 3 кв. 2;
фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы и занимаемая должность, проживающего по адресу

2) Чупрова Роза Леонидовна – 12.09.1971 г.р. МБОУ «Окуневская СОШ», уборщик служебных помещений, с. Окунев Нос ул. Южная д. 3;

                            фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы и занимаемая должность, проживающего по адресу

3) Чупрова Элина Семеновна – 11.06.1972 г.р. МБОУ «Окуневская СОШ», уборщик служебных помещений, с. Окунев Нос ул. Центральная д. 72;

                            фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы и занимаемая должность, проживающего по адресу
4) Поздеева Евгения Юрьевна – 26.07.1974 г.р. МБОУ «Окуневская СОШ», уборщик служебных помещений, с. Окунев Нос ул. Центральная д. 51;

                            фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы и занимаемая должность, проживающего по адресу

2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Усть-Цилемского района.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                                                       Т.С.Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет